
 

ПРИКАЗ 

 
«13»мая 2024 г. №68/2 

 

Об утверждении количества мест для приёма   

в 1 класс ОДОД НМК имени А.Ф. Мурова 

 

На основании Государственного задания № 28 на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов, утверждённого приказом Министерства культуры 

Новосибирской области 27.12.2023 г. № 513 приказываю:  

 

1. Утвердить перечень дополнительных предпрофессиональных 

общеобразовательных программ в области музыкального искусства, на 

которые объявляется прием документов и количество мест для приёма в 

1 класс в 2024 году на обучение по этим программам за счёт бюджетных 

ассигнований областного бюджета Новосибирской области: 

«Фортепиано» - 3  

«Струнные инструменты» - 1  

«Народные инструменты» - 2  

«Духовые и ударные инструменты» - 2 

«Музыкальный фольклор» - 4  

 

2. Утвердить творческие задания для проведения индивидуального 

отбора поступающих на ОДОД НМК им. А.Ф. Мурова в 2024 г. 

(Приложение) 

 

 

 

 

Директор 

НМК им. А.Ф. Мурова             В.И. Анохин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-17T14:52:23+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич




